РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О создании кафедры цифровой экономики»

от 06 июля 2020 года, протокол  № 14.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Создать кафедру цифровой экономики.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ученого совета						         С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					         Р.И. Семикова